

**АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2017

№ 179

станция Родниковская

**О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Родниковского сельского поселения
Курганинского района от 1 марта 2016 года № 85
«Об утверждении Административного регламента
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов»**

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 31 января 2017 года № 147-р "Целевые модели упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ"

п о с т а н о в л я ю:

1. В приложении к постановлению администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района от 1 марта 2016 года № 85 «Об утверждении Административного регламента «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»:

1) В статье 2.4 слова «тридцать» заменить словом «двенадцать».

2) В статье 3.4.1 пункта б) строку «Общий срок административного действия 2 дня.» заменить строкой «Общий срок административного действия 1 день.».

2. В Приложении № 1 к постановлению администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района от 1 марта 2016 года № 85 «Об утверждении Административного регламента «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»:

1) В первом абзаце: строку: «Общий срок исполнения: 30 дней.» заменить строкой: «Общий срок исполнения: 12 дней.».

2) В 3 графе строки 2 слова «27 дней» заменить словами «9 дней».

3) В 3 графе строки 2.1 слова «3 дня» заменить словами «1 день».

4) В 3 графе строки 2.4 слова «20 дней» заменить словами «5 дней».

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Родниковского сельского поселения
Курганинского района



Е.А. Тарасов